
Panevėžio sporto centro krepšininkės su rinktine laimėjo penktąją
vietą

Lietuvos U16 merginų krepšinio rinktinė, kurios sudėtyje žaidė ir dvi Panevėžio sporto
centro krepšinio trenerės Ilonos Rimšienės ugdytinės Gabija Galvanauskaitė bei Urtė
Gurevičiūtė, baigė savo pasirodymą Turkijoje vykusiame Europos čempionate. B divizione
žaidžiančios lietuvaitės po atkaklios kovos užėmė penktąją vietą.

Kovą Europos čempionate mūsiškės pradėjo pergalingai – rezultatu 82:58 (22:10, 25:14,
19:12, 16:22) sutriuškino Estijos ekipą. Šio turnyro viena iš naudingiausių žaidėjų, komandai
pelniusi 11 taškų, atkovojusi 16 kamuolių bei pridėjusi 3 blokus, tapo panevėžietė Gabija
Galvanauskaitė. Antrąją varžybų dieną lietuvaitės susitiko su Islandijos krepšininkėms,
kurios taip pat buvo įveiktos rezultatu 77:51 (16:17, 21:11, 24:9, 16:14). Šįkart Gabija
Galvanauskaitė ir vėl dominavo po krepšiais – surinko 11 taškų, atkovojo 12 kamuolių, atliko
4 rezultatyvius perdavimus, perėmė 2 kamuolius bei pridėjo 1 bloką. Dar vieną susitikimą su
Didžiosios Britanijos krepšininkėmis mūsiškės pradėjo įtemptai, kadangi buvo žaidžiama
taškas į tašką, tačiau lietuvės pasirodė stipresnės ir priešininkes įveikė rezultatu 76:63
(12:20, 18:9, 20:23, 30:11). Gabija Galvanauskaitė ir vėl buvo nestabdoma – panevėžietė
komandai pelnė net 19 taškų, atkovojo 18 kamuolių ir atliko 3 blokus.  Susitikimą su
 Bosnijos ir Hercegovinos merginomis mūsų šalies rinktinė pradėjusi pergale ženklią taškų
persvarą savo naudai išlaikė iki pat rungtynių pabaigos, priešininkės įveiktos rezultatu 83:49
(17:11, 25:11, 21:15, 20:12). Šiose rungtynėse Gabija Galvanauskaitė savo komandai pelnė 9
taškus.

Žaisdamos su Rumunijos ekipa puikų žaidimą Europos čempionate demonstravusios
lietuvaitės patyrė pirmą pralaimėjimą – rezultatu 66:77 (17:23, 11:21, 23:17, 15:16)
mūsiškėms teko pripažinti priešininkių pranašumą. Šiose varžybose ir vėl pasižymėjo Gabija
Galvanauskaitė, savo komandai pelniusi net 17 taškų ir atkovojusi 11 kamuolių. Po patirto
skaudaus pralaimėjimo Lietuvos rinktinės merginos susikaupė ir rezultatu 71:52 (21:11,
14:12, 17:24, 19:5) įveikė Austrijos atstoves. Šįkart komandai 7 taškus pelnė Urtė
Gurevičiūtė. Pasirodymą Europos čempionate lietuvaitės užbaigė pergale, įveikdamos
Danijos rinktinę 68:58 (26:13, 20:16, 14:12, 8:17). Didžiausią indėlį į šią pergalę įnešė
krepšinio aikštelėje nesustabdoma Gabija Galvanauskaitė, komandai pelniusi net 20 taškų,
atkovojusi 11 kamuolių ir atlikusi 2 blokus. Pasibaigus varžyboms Panevėžio sporto centro
ugdytinė Gabija Galvanauskaitė buvo atrinkta ir į geriausiųjų žaidėjų penketuką.

Galutinėje rikiuotėje Europos merginų krepšinio čempionate Lietuvos rinktinė užėmė
penktąją vietą. Sužaidusios net 7 mačus jaunosios krepšininkės šešiuose iš jų šventė pergalę
ir patyrė tik vieną pralaimėjimą.



Panevėžio sporto centro krepšininkės su rinktine laimėjo penktąją
vietą


